
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie ograniczenia bezpośredniej obsługi klientów Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 8611))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od 24 stycznia 2022 r. do odwołania wyłącza się bezpośrednią obsługę klientów Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje do spraw z zakresu: 

1) rejestracji stanu cywilnego; 

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) świadczenia usług komunalnych; 

4) planowania i zagospodarowania przestrzennego, w tym dotyczące decyzji o warunkach zabudowy 

i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na 

podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i z 2022 r. poz. 1986); 

5) ochrony środowiska, w tym dotyczące: 

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na podstawie ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2373 i 2389), 

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na podstawie ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718); 

6) przebudowy lub remontu infrastruktury telekomunikacyjnej istniejącej w pasie drogowym drogi publicznej, 

lokalizowania infrastruktury telekomunikacyjnej w pasie drogowym drogi publicznej, udostępnienia 

przedsiębiorcy telekomunikacyjnemu kanału technologicznego oraz zajęcia pasa drogowego drogi 

publicznej w celu umieszczenia w nim infrastruktury telekomunikacyjnej lub prowadzenia robót w tym 

pasie dotyczących infrastruktury telekomunikacyjnej, o których mowa w art. 38-40 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376, 1005, 1595 i z 2022 r. poz. 32); 

7) potwierdzania profilu zaufanego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu i publikuje na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

 

      /-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 

1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 2330, 2378 i z 2022 r. poz. 149 


